BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

Số: 1601/ĐHKT-NHSU

V/v đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 7 năm 2019

Kính gửi: Các đơn vị thuộc trường

Căn cứ Thông tư số 22/2018/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2018 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục, tiêu

chuẩn xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” kể từ năm 2019 được quy

định như sau: Có thời gian công tác trong ngành Giáo dục đủ 20 năm trở lên, hoàn

thành tốt nhiệm vụ được giao (không tính thời gian thi hành quyết định kỷ luật).

Phòng Nhân sự đã tổng hợp danh sách các viên chức đủ tiêu chuẩn đề nghị xét

tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2019 (danh sách đính kèm). Nhằm

đảm bảo việc đề nghị xét tặng kịp thời và đúng quy định, Phòng Nhân sự kính đề nghị:

 (1) Quý Thầy/Cô có tên trong danh sách vui lòng thực hiện bản tóm tắt thành tích

cá nhân theo Mẫu đính kèm và gửi về Phòng Nhân sự (bản cứng và file mềm) trước ngày

31 tháng 7 năm 2019.

(2) Các đơn vị chuyển công văn này đến viên chức của đơn vị được biết để rà

soát, bổ sung (nếu có) trước ngày 31 tháng 7 năm 2019.

Thông tin trao đổi vui lòng phản hồi về Phòng Nhân sự (Ms. Hồng Phượng:

phuongnth@ueh.edu.vn,  0382.522.688,  3822.9272 - Ext 15).

 Trân trọng,

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị thuộc trường;

- Portal UEH;

- Lưu: VT, NHSU.

mailto:phuongnth@ueh.edu.vn

DANH SÁCH VIÊN CHỨC ĐỦ TIÊU CHUẨN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG

KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC” NĂM 2019

(Ban hành kèm theo Công văn số 1601/ĐHKT-NHSU ngày 18 tháng 7 năm 2019)

Stt Họ tên Đơn vị
Ngày vào

ngành

1  Lê Ngọc Thạnh Khoa Công nghệ thông tin kinh doanh 01/01/1995

2  Phạm Phú Quốc Khoa Ngân hàng 01/10/1995

3  Nguyễn Phúc Sinh Khoa Kế toán 01/01/1996

4  Trần Hà Minh Quân Viện Đào tạo quốc tế 01/12/1997

5  Phạm Quốc Hùng Khoa Tài chính công 01/6/1998

6  Dương Kim Thế Nguyên Khoa Luật 15/9/1998

7  Võ Minh Hùng Khoa Kế toán 01/11/1998

8  Nguyễn Kim Quyến Khoa Tài chính công 01/11/1998

9  Từ Văn Bình Viện Đào tạo Sau đại học 01/12/1998

10  Ninh Văn Toản Khoa Lý luận chính trị 22/12/1998

11  Nguyễn Thanh Minh Khoa Kinh doanh quốc tế - Marketing 01/4/1999

12  Lưu Thị Quỳnh Trang Khoa Luật 01/6/1999

13  Trần Thị Minh Hiếu Khoa Quản trị 01/6/1999

14  Trần Trọng Sỹ Ban Giáo dục thể chất 01/7/1999

Danh sách gồm có 14 (mười bốn) viên chức.